
Projektmedarbejder til Dansk Producentansvar (DPA)

Har du interesse for digitalisering, analyse og samarbejde med leverandører?
Motiveres du af at arbejde analytisk med data, krav og komplekse problemstillinger?
Trives du i samarbejde med både kolleger, myndigheder og eksterne leverandører?

DPA er en selvejende nonprofitorganisation som administrerer det nationale register og
den danske lovgivning om producentansvar, der er en del af Miljøbeskyttelsesloven.  Vi
indsamler, behandler og formidler data og viden til alle aktører, involveret i den
cirkulære økonomi. Vi er en organisation i vækst med en voksende opgave, hvor vi
også udvikler os i retning af at spille en større rolle indenfor den cirkulære økonomi.

Dansk Producentansvar (DPA) søger en struktureret og analytisk projektmedarbejder,
der vil være med til at udvikle og implementere digitale løsninger i en organisation, der
spiller en central rolle i Danmarks arbejde med cirkulær økonomi.

I takt med at DPA fortsat udvikler sig og løbende udvider sine aktiviteter og sit
systemlandskab, vil rolle og opgaver også udvikle sig. Stillingen vil i første omgang
have fokus på opgaver som projektmedarbejder, hvor du bidrager til analyser,
implementering og udvikling af organisationens digitale løsninger i tæt samarbejde
med kolleger og eksterne leverandører. Over tid forventes rollen gradvist at udvikle sig
til også at omfatte mere koordinerende opgaver i relation til organisationens digitale
projekter.

Du vil arbejde tæt sammen med den øvrige projektgruppe og indgå i samarbejde med
både interne kolleger og eksterne leverandører.

Primære ansvarsområder
Analysere og omsætte krav, der opstår på baggrund af ny lovgivning inden for

producentansvar og bilskrotning, samt ændringsønsker fra interne og eksterne

interessenter, til konkrete løsninger og funktionalitet i vores IT-systemer.

●

Indgå i dialog og holde møder med Miljøministeriet og Miljøstyrelsen, samt

kollektive ordninger i forbindelse med udmøntning af lovgivningen.

●

Besvare henvendelser internt og eksternt samt deltage i interne arbejdsgrupper.●

Medvirke til overgangen fra udviklingsprojekter til drift i organisationen●

Tæt samarbejde med kollegerne i resten af DPA i forbindelse med

implementering af nye krav i vores IT-systemer.

●

Tæt samarbejde med Kommunikation om kommunikationsplaner og formidling i

forbindelse med ændringer i vores IT-systemer.

●

Assistere projektlederen samt planlægge og skrive referater fra statusmøder mm.●

Din profil
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med projektarbejder fra digitaliseringsprojekter eller IT-relaterede

projekter

●

Har en analytisk tilgang og kan arbejde struktureret med komplekse

problemstillinger

●

Motiveres af at forstå systemer, data og sammenhænge●

Trives i samarbejde med både interne kolleger og eksterne leverandører●

Kan arbejde både selvstændigt og i projektteams●

Det er en fordel, hvis du:

Har arbejdet med eller kendskab til user stories og agile udviklingsprocesser●

Har erfaring med digitalisering i offentlige eller regulerede miljøer●

Har kendskab til eller interesse for lovgivning og regulering●

Du har formentlig en uddannelsesmæssig baggrund inden for fx samfundsvidenskab,
IT, digitalisering, teknologiforståelse eller teknoantropologi. Derudover Behersker du
dansk og engelsk på professionelt niveau i både skrift og tale.

Job Title:
Projektmedarbejder

Application Deadline:
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Phone number:
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2080 1638
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Personlige kompetencer
Vi søger en initiativrig og nysgerrig profil, der motiveres af at sætte sig ind i nye
områder og opbygge en solid faglig forståelse. Du arbejder opsøgende, stiller naturligt
spørgsmål og trives i dialogen med både kolleger og eksterne samarbejdspartnere.
Samtidig er du en holdspiller, der bidrager positivt til både det faglige og sociale miljø i
organisationen og deler viden aktivt. Du arbejder analytisk og udviklingsorienteret, har
gode formuleringsevner i skrift og tale og kan både arbejde selvstændigt og indgå i et
tæt samarbejde i teamet.

Interesseret?
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Dansk
Producentansvar.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: Brian Ranvits på +45
2048 0548

Ansøgning og CV sendes elektronisk via ansøgningslinket.
 
Om Dansk Producentansvar (DPA)
Dansk Producentansvar er en selvejende, non-profit organisation etableret i henhold til
Miljøbeskyttelsesloven. Organisationen administrerer det nationale
producentansvarsregister og understøtter implementeringen af producentansvar i
Danmark.
DPA indsamler, analyserer og formidler data om producentansvar og stiller denne
viden til rådighed for virksomheder, myndigheder og andre aktører i arbejdet med
cirkulær økonomi.
Organisationen fungerer samtidig som et centralt bindeled mellem virksomheder,
myndigheder og EU-regulering på området. Producentansvar betyder, at virksomheder
har ansvar for de produkter, de bringer på markedet – også når de bliver til affald –
hvilket er et vigtigt redskab i arbejdet med at fremme genanvendelse og mere
bæredygtig produktion.
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